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در حالی که دستگاه‌های اجرایی با محدودیت بودجه و 
امکانات دست و پنجه نرم می‌کنند، گروه‌های جهادی 
بــا تکیه بر نیروهای داوطلــب و خیرین، حلقه اتصال 
خدمات دولتی به دورافتاده‌ترین نقاط کشور هستند.به 
گــزارش خبرگــزاری تســنیم از اهــواز، جهــاد و 
خدمت‌رســانی به مردم در ایران ســابقه‌ای طولانی و 
ریشــه‌دار دارد. پیــش از پیروزی انقلاب اســامی، 
اندیشه‌ی یاری‌رسانی به محرومان و تلاش برای آبادانی 
مناطــق محــروم در قالــب حرکت‌هــای مردمی و 
خودجوش شکل گرفت. پس از انقلاب، این روحیه در 
قالب نهادی رسمی به نام جهاد سازندگی تجلی یافت؛ 
نهادی که مأموریت اصلی‌اش رفع محرومیت، آبادانی 
روستاها، ساخت زیرساخت‌ها و رساندن خدمات اولیه 
به مردمی بود که ســال‌ها از امکانات اساسی محروم 
مانــده بودند. جهاد ســازندگی نه تنها یک ســازمان 
اجرایــی بود، بلکه نماد روحیه‌ی ایثار، همبســتگی و 
تلاش جمعی برای ســاختن آینده‌ای بهتر محســوب 
می‌شد.  با گذشــت زمان و تغییر ساختارهای اداری، 
گروه‌هایی با عنــوان گروه‌های جهــادی پا به عرصه 
گذاشــتند. این گروه‌ها، که عمدتاً متشکل از جوانان، 
دانشــجویان، نیروهای مردمی و داوطلبان هستند، در 
حقیقت ادامه‌دهنده‌ی همان مسیر جهاد سازندگی‌اند. 
آنان با انگیزه‌ی خدمت بی‌منت و روحیه‌ی ایثارگری، 
به مناطق محروم و نیازمند می‌روند تا در کنار دولت، 
بــازوی کمکــی برای رفع مشــکلات مردم باشــند. 
فعالیت‌های گروه‌های جهادی گستره‌ی وسیعی دارد: 
از ساخت خانه و مدرسه گرفته تا ارائه خدمات پزشکی، 
فرهنگی، آموزشی و حتی کمک‌های معیشتی هستند‌.

نکته‌ی مهم اینجاســت که حضور گروه‌های جهادی، 
علاوه بــر تأمین نیازهای فوری مردم، آثار اجتماعی و 
فرهنگی عمیقی نیز به همراه دارد. این گروه‌ها با ایجاد 
حس همبستگی، اعتماد و امید در میان مردم، زمینه‌ی 
بهره‌مندی آنان از امکانات و فرصت‌های بهتر را فراهم 
می‌کنند. در واقع، گروه‌های جهادی نه تنها مشکلات 
مــادی را کاهش می‌دهند، بلکه با روحیه‌ی جهادی و 
مردمی خود، سرمایه‌ی اجتماعی کشور را تقویت کرده 

و الگویی از مشارکت فعال و مسئولانه ارائه می‌دهند.  
بنابراین، وقتی امروز درباره‌ی گروه‌های جهادی سخن 
می‌گوییم، در حقیقت از یک جریان تاریخی و فرهنگی 
صحبت می‌کنیم که ریشــه در جهاد سازندگی دارد و 
همچنان با قدرت ادامه دارد. این جریان، نشان‌دهنده‌ی 
پیوند عمیق میان مردم و دولت در مسیر خدمت‌رسانی 
است؛ پیوندی که باعث می‌شود نیازهای اساسی مردم 
برطرف شــود و آنان از ثمرات توســعه و پیشــرفت 
بهره‌مند گردند. در ادامه  خبرگزاری تسنیم خوزستان 
با موسی خنافره مسئول گروه جهادی تیپ مستضعفین 
خوزســتان ،حسین عطایی، مســئول فرهنگی گروه 
جهادی تیپ مستضعفین خوزستان، سیروس آقاجاری 
دندانپزشک و نیز علی نبوی دندان پزشک به گفت وگو 
پرداخته است که آن  را ملاحظه می کنید.تسنیم: لطفاً 
خودتان را معرفی کنید و درباره آغاز فعالیت،چگونگی 
آشــنایی، ســاختار گروه جهادی تیپ مســتضعفین 
خوزستان و نیز اهداف اصلی مجموعه تحت مدیریت 
تان در استان خوزستان توضیح دهید.خنافره: موسی 
خنافره مســئول گــروه جهادی تیپ مســتضعفین 
خوزستان هستم. در اســتان خوزستان از اواخر سال 
1400 فعالیت‌های خود را آغاز کردیم. ما به نمایندگی 
از دکتر حیدری و مجموعه تهران، مســئولیت اجرای 
برنامه‌های اســتانی را بر عهده داریم. هدف اصلی این 
فعالیت‌ها، محرومیت‌زدایی و خدمت‌رســانی به مردم 
کم‌برخوردار اســتان اســت.عطایی:  تیپ جهادی ما 
متشکل از مدیر، بخش پشتیبانی، کادر اجرایی و تیم 
فرهنگی است و علاوه بر خدمات درمانی، فعالیت‌های 
فرهنگی و اجتماعی گسترده‌ای انجام می‌دهد.آقاجاری: 
در اردوهای جهادی در خدمت مردم محروم هســتم. 
اولین بار با یک فراخوان وارد گروه جهادی شدم. مدت 
زیادی از حضورم نمی‌گذرد، اما همان تجربه نخســت 
برایم بسیار ارزشمند بود.نبوی: من از سال گذشته به 
گروه جهادی پیوســتم. در همان اولیــن اردو، رفتار 
صمیمانــه و دغدغه‌منــد اعضــای گروه  باعث شــد 
علاقه‌مند شــد ادامه‌دار در این مســیر حضور داشته 
باشم. از آن زمان تاکنون در چند اردو شرکت کرده‌ام؛ 

آخرین اردوی نیمه اول ســال گذشته، سپس اردوی 
ایذه در نیمه دوم ســال و در نهایت اردوی شهرستان 
حمیدیه بود.تســنیم: اولین برنامه رسمی چه زمانی 
برگــزار شــد؟ازحوزه‌های خدمت‌رســانی گروه های 
جهادی‌تان بگویید؟آیا فعالیت‌های شما تنها به خدمات 
درمانــی محدود می‌شــود؟خنافره: در تاریخ 29 آبان 
نخستین برنامه رسمی برگزار شد و تاکنون دوستان ما 
در حوزه‌های مختلف پزشــکی و اجتماعی مشــغول 
خدمت‌رســانی هســتند. تیم‌های پزشــکی شــامل 
متخصصان داخلی، زنان و زایمان، اطفال، دندانپزشکی 
و بینایی‌ســنجی هستند که با تلاش فراوان از صبح تا 
شب به درمان بیماران می‌پردازند. تاکنون سیزده اردو 
در شهرها و روســتاهای مختلف از جمله اهواز، لالی، 
ایذه، هفتــگل و حمیدیه برگزار شــده اســت.خیر، 
برنامه‌های ما تنها محدود به درمان نیست. در بهمن‌ماه 
جاری توافقی با کمیته امداد خواهیم داشــت تا 250 
واحد مســکونی نیازمنــد تعمیر را بازســازی کنیم. 
همچنین با همکاری بسیج سازندگی، پروژه‌هایی برای 
تعمیر مدارس در مناطق محروم در دست اقدام است. 
در کنار خدمات درمانی، برنامه‌های فرهنگی نیز تعریف 
شــده اســت.عطایی: دیدار با خانواده‌های شــهدا در 
روستاهای دورافتاده، قصه‌گویی، نقاشی، غرفه سلامت، 
کار با کودکان و برگزاری مراسم مذهبی از برنامه‌های 
اصلی ماســت. همچنین بروشــورهای آموزشی برای 
ســالمندان و خانواده‌ها در حوزه‌های پزشــکی تهیه 
آبرســانی، ساخت‌وســاز،  می‌کنیــم.در حوزه‌هــای 
مطالبه‌گری و مدرسه‌ســازی فعال هستیم. خیرین در 
زمینه ساخت سرویس‌های بهداشتی، ترمیم خانه‌ها و 

احداث مدارس کمک می‌کنند.تسنیم: نحوه هماهنگی 
و تعامل شــما با نهادهای محلی و مســئولان چگونه 
است؟فرآیند شناســایی و غربالگری نیازمندان برای 
دریافت خدمات چگونه اســت؟با چه چالش‌هایی در 
خلال فعالیت‌های خود مواجه شده‌اید؟خنافره:پیش از 
ورود به هر روســتا، جلسات همگرایی و هم‌اندیشی با 
دهیار، شــورا، معتمدیــن محلی و فرمانــدار برگزار 
می‌کنیم تا هماهنگی لازم ایجاد شــود. هدف ما این 
است که با همکاری مسئولان محلی، مسیر اشتغال‌زایی 
و خدمت‌رسانی را هموار کنیم.یک تیم تخصصی پیش 
از برگزاری اردوها، مسئولیت غربالگری و بیماریابی را 
بر عهــده دارد. ایــن کار معمولاً با همکاری شــبکه 
بهداشــت و کمیته امداد انجام می‌شود. تیم ما حدود 
یک هفته قبل از اردو وارد منطقه شده و بیماریابی را 
انجام می‌دهد. پس از جمع‌آوری اطلاعات، جلسه‌ای با 
حضور پزشــکان برگزار می‌شود تا آمار دقیق بیماران 
مشخص شود.یکی از چالش‌های اصلی ما این است که 
برخی مســئولان تصور می‌کنند گروه‌های جهادی در 
مقابل آنها قــرار دارند، در حالی که ما در کنارشــان 
هستیم و تلاش می‌کنیم ضعف‌ها و کمبودهایی را که 
دستگاه‌های اجرایی با بودجه محدود قادر به رفع آنها 
نیســتند، پوشــش دهیم.عطایی: پیش از هر اردو با 
فرمانــداری، کمیته امداد، نیروی انتظامی و شــبکه 
بهداشــت جلســه برگزار می‌کنیم. غربالگــری اولیه 
بیماران و تشکیل پرونده پزشکی برای پیگیری خدمات 
آینده از اولویت‌های ماســت.متخصصان قلب، اطفال، 
زنان، چشم‌پزشــکی، مامایی، ارتوپدی، گفتاردرمانی، 
روانشناسی و توانبخشــی در مناطق مختلف خدمات 
ارائه می‌دهند و نیز دارو، مواد دندانپزشــکی، آزمایش 
پاپ اســمیر و عینک به صورت رایگان توزیع می‌شود. 
نسخه‌ها ثبت و عینک‌ها از طریق کمیته امداد به دست 
نیازمنــدان می‌رســد.مهم‌ترین چالش، نــگاه برخی 
دستگاه‌های دولتی است که ما را رقیب می‌پندارند. در 
حالی که گروه‌های جهادی تســهیل‌کننده امور مردم 
هســتند و کارهایی که دستگاه‌ها به دلیل محدودیت 
نمی‌توانند انجام دهند، پوشش می‌دهیم.آقاجاری:برخی 
بیماران به دلیل مشکلات سیستمیک امکان دریافت 
خدمات دندانپزشــکی در اردو را نداشــتند و نیازمند 
امکانات بیمارســتانی بودند. برخی دیگــر نیز اصرار 
داشتند کارشان همان‌جا انجام شود، در حالی که برای 
مناطق محروم،  نبود.نبوی:در  مناســب  سلامتی‌شان 
نبود امکانات و سطح پایین آموزش بهداشت مشکلات 
زیادی ایجاد کرده اســت. مــردم این مناطق کمتر از 
خدمات شــهری بهره‌مند می‌شوند و بیشتر منتظرند 
کسی به یاری‌شان برسد. ما در اردوها تلاش می‌کنیم 
علاوه بر درمان، آموزش‌های بهداشتی را به کودکان و 
نوجوانــان ارائه دهیم تا از هزینه‌های ســنگین آینده 
جلوگیری شود.  در شهرستان حمیدیه توانستیم تا حد 
امکان نیازهای مردم را برطرف کنیم. در برخی اردوها 

حتی تا ساعت 9 یا 10 شب مشغول خدمت بودیم تا 
بیماران بیشــتری را پوشــش دهیم. البتــه به دلیل 
محدودیت زمان و مشغله دانشجویان، همیشه امکان 
رسیدگی کامل نبود، اما تا جای ممکن تلاش کردیم.  
تســنیم: برای آینده چه برنامه‌ها و چشــم‌اندازهایی 
دارید؟چــه انتظار یا پیامــی از نهادها و مســئولان 
دارید؟خنافره: :برای آینده چشم‌انداز بلندمدتی داریم. 
برنامه‌ریزی شــده اســت که دهک‌های اول تا چهارم 
استان تحت پوشش قرار گیرند. در همکاری با دانشگاه 
علوم پزشکی، قرار است تعدادی از نیازمندان به مراکز 
درمانی منتقل شــوند تا خدمــات تخصصی دریافت 
کنند. هدف نهایی این است که نسلی را پرورش دهیم 
کــه بتوانند ادامه‌دهنده مســیر ما باشــند.ما از همه 
جریان‌ها، گروه‌های جهادی، اســتاندار، نمایندگان و 
مســئولان انتظار داریم پای کار باشــند و برای حل 
مشکلات مردم تلاش کنند. کیفیت آموزش باید ارتقا 
یابــد، فرصت‌های شــغلی بایــد ایجاد شــود و نگاه 
جدی‌تری به محرومیت‌زدایی در اســتان وجود داشته 
باشــد. ما آماده همکاری و همراهی هستیم.تســنیم: 
فضای کار جهــادی را چگونه توصیف می‌کنید؟نقش 
مــردم در پیشــبرد فعالیت‌هــای جهــادی چگونه 
است؟شایع‌ترین مشــکلات دندانی در مناطق محروم 
چیست؟عطایی: بارها شــاهد همراهی مستقیم مردم 
بوده‌ایم. برای مثــال در ایذه، وقتی مواد مصرفی تمام 
شد، مردم با جمع‌آوری کمک‌های مردمی هزینه‌ها را 
تأمین کردند. این مشارکت نشان می‌دهد با همراهی 
مردم بسیاری مشــکلات حل می‌شود.آقاجاری:فضای 
جهادی سرشار از همدلی و احساس مسئولیت بود؛ هر 
نیازی که مردم داشتند، دوستان تلاش می‌کردند آن را 
فراهم کنند و هیچ‌گاه بهانــه‌ای برای کمبود امکانات 
نمی‌آوردند. همین روحیه خدمت‌رســانی باعث شــد 
علاقه‌مند شــوم در این مســیر ادامه دهم.بیشترین 
مشکلات مربوط به دندان‌هایی بود که قابلیت نگهداری 
داشــتند اما به دلیل کمبود امکانات، ناچار به کشیدن 
آنها می‌شــدیم؛ در حالــی که بــا درمان‌هایی مانند 
عصب‌کشــی می‌توانســتند حفظ شــوند. ضعف در 
بهداشــت دهان و نبود آموزش کافی، این مشکلات را 
تشــدید کرده بود. ما علاوه بر درمــان، آموزش‌های 
فرهنگی و بهداشــتی نیز ارائه می‌دادیم؛ به‌ویژه برای 
کودکان تا بتوانند از همان ابتدا بهداشت دهان و دندان 
را جدی بگیرند. تجربه نشــان داده کــه اگر آموزش 
بهداشــت جدی‌تر گرفته شــود، نیاز بــه درمان‌های 
پرهزینه کاهش می‌یابد.نبــوی: تجربه حضور در این 
اردوها نشــان داد که گروه‌های جهادی دغدغه واقعی 
کمک به محرومان را دارنــد و می‌توانند بار بزرگی از 

دوش دولت بردارند.  

گروه‌های جهادی که به تنهایی وزارت جهاد سازندگی هستند؛

وزنه‌ای کمکی در کنار دولت
برای خدمت به محرومان

کارشناس آموزشی و تربیتی:

عدالت آموزشی، قربانی آموزش مجازی شده است!
عبدالحمید گل افشان: آیا عدالت آموزشی برای دانش‌آموزان مناطق کم‌برخوردار و روستایی تأمین می‌شود؟!

 در شرایطی که اســتان خوزستان به‌ویژه 
کلانشــهر اهواز برای چندمین روز متوالی 
در چنبره آلودگی هوای »خطرناک« گرفتار 
اســت و شــاخص کیفیت هوا به مرز ۱۷۰ 
رســیده مدیرکل آموزش و پرورش استان 
خوزســتان از راه‌اندازی »مدرسه مجازی« 
خبر می‌دهد. این اقدام که با هدف جبران 
وقفه‌های آموزشی و حفظ تداوم یادگیری 
صورت گرفته گرچــه در نگاه اول حرکتی 
رو به جلو و اســتفاده از فناوری اســت اما 
با چند پرســش اساســی و نگرانی عمیق 
اولیاء و فرهنگیان مواجه شــده اســت.آیا 
این اقدام پاســخی قاطع به دغدغه »تعلیم 
و تربیت« اســتیا صرفاً مسکّنی موقت که 
بــار مســئولیت را از دوش متولیان اصلی 

برمــی‌دارد؟  جناب آقای علی‌فر ،شــما به 
درستی بر اســتفاده از فناوری‌های نوین و 
تولید بیش از ۱۵۰۰ ویدئوی آموزشــی با 
میلیون‌ها بازدید تأکید کرده‌اید و راه‌اندازی 
مدرسه مجازی را اقدامی مکمل خوانده‌اید.

این موارد قابل تقدیر اســت. اما ســخنان 
شما پاســخی به یک ابهام بزرگ نمی‌دهد: 
آیا این طرح عدالت آموزشــی را برای همه 
دانش‌آمــوزان خوزســتان از جمله مناطق 
روســتایی  و  حاشیه‌نشــین  کم‌برخوردار، 
تأمین می‌کند؟  وقتی از »پلتفرم تلوبیون« 
و »فیلم‌های ضبط‌شده« صحبت می‌کنید، 
*آیا مطمئن هستید که همه دانش‌آموزان 
این اســتان به اینترنت پرســرعت، تبلت 
یا گوشــی هوشــمند شــخصی دسترسی 
دارند؟آیا خانواده‌ای با ســه یا چهار فرزند 
دانش‌آموز می‌تواند هزینه‌های چندین خط 
اینترنت و چند دســتگاه هوشمند را تقبل 

کند؟ اینجاست که نگرانی از تبدیل آموزش 
به کالایی لوکس و تشدید شکاف آموزشی 
به واقعیتی تلخ بدل می‌شود. نقد سازنده و 
پرسش‌های بی‌پاسخ  به عنوان یک خبرنگار 
که پیوســته صدای مردم رامی‌شــنوم این 
ســؤال‌ها از طرف اولیاء و معلمان ودبیران  
دلسوز مطرح است و انتظار دارند جنابعالی 
به عنوان مدیرکل پاســخی روشن به آن‌ها 
بدهید: چــرا از »فرصت طلایی« بعدازظهر 
اســتفاده نمی‌شود؟ بر اســاس اعلام مرکز 
پایش کیفی هوای خوزســتان، آلودگی هوا 
در ساعات صبح و شب به اوج خود می‌رسد. 
چرا به جای تعطیلــی کامل از زمان‌بندی 
منعطــف و تشــکیل کلاس در ســاعات 
بعدازظهر که غلظت آلاینده‌ها غالباً کاهش 
می‌یابد اســتفاده نمی‌کنید؟ آیا تشــکیل 
کلاس‌های جبرانی حضوری در این ساعات 
یا روزهای پنجشــنبه *آن هــم با رعایت 

پروتکل‌های بهداشــتی امکان‌پذیر نیست؟  
آیا امتحان بدون آموزش، منصفانه اســت؟ 
شما اشاره کردید که یکی از اهداف مدرسه 
مجازی آماده‌ســازی بــرای » آزمون‌های 
هماهنگ نوبت اول« است. اما با این حجم 
از تعطیلی‌هــای پی درپــی چگونه انتظار 
دارید دانش‌آموزی که به صورت مســتمر و 
حضوری درس نخوانــده، در امتحانات ترم 
اول شــرکت کند؟ »امتحان گرفتن« بدون 
»امکانات آمــوزش« کافی، چه حاصلی جز 
اســترس و یأس برای دانش‌آموز و خانواده 
دارد؟  طرح‌های نمایشــی یــا راهکارهای 
ماندگار؟ خانواده‌ها از »شبکه شاد« خسته 
شــده‌اند. حالا »مدرســه مجازی« جدید 
می‌آید.  این ســؤال پیــش می‌آید که آیا 
این حرکات، بیشــتر جنبــه ضرب‌الاجلی 
و نمایشــی ندارند تا بتــوان گفت »کاری 
کردیم«؟ آیا بــه جای راهکارهای مقطعی، 

بــرای راهــکار پایــدار و حضوری شــدن 
ایمن مــدارس فکــر کرده‌اید؟  تشــکیل 
کارگروه‌هــای متعــدد اگر بــه عملگرایی 
ختم نشــود چه فایده‌ای دارد؟  ســامت 
جسم در مقابل ســامت آینده: هیچ‌کس 
منکر اهمیت سلامتی دانش‌آموزان نیست. 
اما آیا »ســواد« و »آینده تحصیلی« آن‌ها 
آنقدر کم‌اهمیت است که به راحتی قربانی 
شود؟ تعطیلی کامل آسان‌ترین راه است.* 
راه سخت اما مســئولانه، مدیریت ریسک 
و یافتــن راهکارهای خلاقانــه برای تداوم 
آموزش با کمترین آســیب است. پیشنهاد 
و درخواست پایانی جناب مدیرکل زمان به 
سرعت می‌گذرد.اسفندماه و سپس گرمای 
طاقت فرســای خوزســتان در راه است و 
فرصت طلایی سال تحصیلی در حال اتمام. 
اینجانب به نمایندگی از بسیاری از اولیای 
نگران ساکن مناطق شــهری وروستایی از 

شــما اســتدعا دارم: از همه ظرفیت‌های 
علمی اســتان شامل اساتید دانشگاه شهید 
چمران اهواز، پیشکســوتان تعلیم و تربیت 
و کارشناســان مجرب آمــوزش و پرورش 
برای تشــکیل یک کمپین فوریت آموزشی 
دعوت به عمــل آورید.طرحی ضرب‌الاجل 
و عملیاتی بــا محوریت »آموزش حضوری 
ایمن و منعطف« )با استفاده از زمان‌بندی 
متفاوت و کلاس‌های جبرانی( و »پشتیبانی 
واقعــی از دانش‌آموزان محــروم« )تأمین 
تبلــت، اینترنت رایگان، آمــوزش آفلاین( 
را طراحــی و بلافاصله اجرا کنید.مدرســه 
مجــازی می‌تواند مکمل باشــد، اما هرگز 
جای مدرســه واقعــی و معلــم حاضر را 
نمی‌گیرد. اجازه ندهیم دود آلودگی آینده 
روشــن فرزندان این ســرزمین را نیز تیره 
و تار کند. منتظر اقدامات عملی و پاســخ 
قاطع شما به نگرانی به‌حق مردم هستیم. 

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

  برابر راي شــماره 140460317002001627 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شــادگان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای  دهراب البو 
شهبازی فرزند احمد بشــماره شناسنامه 6209و کد ملی1898980500صادره 
از شــادگان در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10339.28متر 
مربع قسمتی از پلاک 951واقع در بخش پنج آدرس محل وقوع ملک: شادگان- 
روســتای روستای شــاخه آلبو شهباز موضوع سند رســمی به شماره 80924-

1398/11/27که بنام خودش می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند ازتاريخ  انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نماييد. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
 تاريخ انتشار نوبت اول:1404/09/10     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/25
سید مجید موسوی فرد  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شادگان     13/136/م/

الف

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

  برابر راي شــماره 140460317002001625 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شــادگان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای دهراب البو 
شهبازی فرزند احمد بشــماره شناسنامه 6209و کد ملی1898980500صادره 
از شــادگان در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67520.10متر 
مربع قسمتی از پلاک 951واقع در بخش پنج آدرس محل وقوع ملک: شادگان- 
روســتای روستای شــاخه آلبو شهباز موضوع سند رســمی به شماره 80924-

1398/11/27که بنام خودش می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند ازتاريخ  انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نماييد. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
 تاريخ انتشار نوبت اول:1404/09/10     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/25
سید مجید موسوی فرد  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شادگان     13/135/م/

الف


